2025年６月 17日

株主各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド コ ン ピ ュ ー タ

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福 島  嘉 章

  （コード番号：3924 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役経営管理本部長 奥 野  文 俊

  （TEL）03（5232）3046

株主提案の撤回に関する書面の受領に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 20 日開催予定の第 55 期定時株主総会における議案について株主提案を受け

ており、当該株主提案の内容及びこれに対する当社取締役会の意見について招集通知に記載してお

りましたが、提案株主より当該提案の全てを撤回する旨の書面を受領し、本日、当社は撤回に同意

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提案株主

株主２名

２. 撤回の申出を受けた株主提案の議題

議題３：定款の一部変更の件（当会社の取締役又は監査役が関連する会社による当会社株式

取得の禁止等

議題４：定款の一部変更の件（コンプライアンス委員会の設置及び業務）

議題５：定款の一部変更の件（兼務禁止）

議題６：定款の一部変更の件（報酬等の個別開示）

議題７：取締役及び監査役に対する報酬の額改定の件

以 上